様式第１号（第４条関係）

令和４年○月○日

香川県知事 殿

香川県原油価格・物価高騰に伴う貨物自動車運送業支援金申請書兼請求書

 香川県原油価格・物価高騰に伴う貨物自動車運送業支援金支給要綱第４条の規定により、
次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 申請者の情報

所 在 地
（〒 ７６０－８５７０ ）

香川県高松市番町４丁目１番 10 号

法 人 名
※個人事業主の場合は、
個人事業主名

たかまつ運送 株式会社

代 表 者 職 名 ・ 氏 名 代表取締役 香川 太郎

責任者所属・職名・氏名 総務課 課長 高松 花子

担当者所属・職名・氏名 総務課 係長 観音寺 一郎

連絡先（平日の日中連絡可能なもの）  ０８７（ １２３ ）４５６７

許可事業の種類
□一般貨物自動車運送事業 □特定貨物自動車運送事業

□貨物軽自動車運送事業

２ 支給申請額

車両種別 申請額の計算 左の計算結果

普通貨物自動車 車両１台当たり３万円×    ５台 150,000 円

小型貨物自動車 車両１台当たり２万円×   １０台 200,000 円

軽貨物自動車 車両１台当たり１万円×    ５台 50,000 円

合計額  400,000 円

３ 振込口座
※ 申請者が法人の場合は当該法人名義の口座、個人事業主の場合は当該個人事業主本人名義の口
座に限ります

フリガナ タカマツウンソウ（カ

口座名義 たかまつ運送株式会社

金融機関名 本支店、出張所等名

さぬき銀行 番町支店

預金種目（いずれかに✓） 当座 □ 普通 □

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

添付書類
(1)香川県原油価格・物価高騰に伴う貨物自動車運送業支援事業 車両内訳書（様式１号 別紙１）
※複数事業所がある場合「複数事業所用 車両台数集計表」（様式１号 別紙２）

(2)支援対象となる全車両の車検証写し（令和４年 10 月 1 日現在で有効期限内の車検証であること）
(3)一般貨物自動車運送事業若しくは特定貨物自動車運送事業に係る許可書、又は、貨物軽自動車運送
事業に係る届出書等の写し

(4)誓約書（様式第２号）

支 給 申 請 額 400,000 円

申
請
書
類
等
に
関
す
る
、
事
務
局
か
ら
の

問
い
合
わ
せ
に
対
応
で
き
る
方

・「責任者」欄及び「担当者」欄には所属名および役職名とともに、フルネームで氏名を記載してください。

・「責任者」欄は、役職に関わらず、申請書兼請求書に係る事務を担当する部門の長について記載してください。

・「担当者」欄は、申請書兼請求書に係る事務を担当する部門の方について記載してください。

 ※申請書類について、事務局から問い合わせる場合があります。

・代表者と責任者が同じ方の場合や責任者と担当者が同じ方の場合は「同上」という記載で構いません。

✓
✓

✓

・該当するものに「✓」を付けてください。

・車両種別ごとの台数、金額、合計額、

 支給申請額をご記入ください

・申請者名義の口座に限りますのでご注意ください。
※ 法人の場合は当該法人名義の口座、個人事業主の場合は当該

個人事業主本人名義の口座に限ります

記入例
手書きの場合は、ペン又はボールペンで
記入してください
（消せるボールペン等は不可）。

様式第１号　別紙１

1 ／ 1 枚目

会社名 事業所名

※事業所ごとに内訳書を作成してください。
【記入例】

種別 用途

普通 貨物 香川 100 あ 1234 □ 車検証

小型 貨物 高松 400 あ 5678 □ 車検証

軽 特種 香川 880 り 9012 □ 車検証

【内訳書】

通し番号 種別 用途

1 普通 貨物 香川 100 か 1001 □ 車検証

2 普通 貨物 香川 100 か 1002 □ 車検証

3 普通 貨物 香川 100 か 1003 □ 車検証

4 普通 貨物 香川 100 か 1004 □ 車検証

5 普通 特種 香川 800 あ 1010 □ 車検証

6 小型 貨物 香川 400 き 2001 □ 車検証

7 小型 貨物 香川 400 き 2002 □ 車検証

8 小型 貨物 香川 400 き 2003 □ 車検証

9 小型 貨物 香川 400 き 2004 □ 車検証

10 小型 貨物 香川 400 き 2005 □ 車検証

11 小型 貨物 香川 400 き 2006 □ 車検証

12 小型 貨物 高松 400 い 2010 □ 車検証

13 小型 貨物 高松 400 い 2011 □ 車検証

14 小型 特種 香川 800 あ 2020 □ 車検証

15 小型 特種 香川 800 あ 2021 □ 車検証

16 軽 貨物 香川 480 り 3001 □ 車検証

17 軽 貨物 香川 480 り 3002 □ 車検証

18 軽 貨物 香川 480 り 3003 □ 車検証

19 軽 特種 香川 880 り 3010 □ 車検証

20 軽 特種 香川 880 り 3011 □ 車検証

【当該ページ集計】

区分 用途

貨物 4 台

特種 1 台

貨物 8 台

特種 2 台

貨物 3 台

特種 2 台

※車検証をコピーして、右上に「通し番号」を記載して順番に並べて提出してください。

軽 5 台

内訳 計

普通 5 台

小型 10 台

車両No. 添付資料

※全事業所の通し枚数

たかまつ運送(株) 高松本社営業所

車両No. 添付資料

✓

✓

✓

✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓

✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓

普通・小型・軽が混在しないように、

普通→小型→軽の順で記入してください。

※支給要件を満たす車両かどうか、確実に

ご確認をお願いいたします。

申請書に記載した法人名又は個人事業主名を記入

この通し番号（営業所別）を

車検証右上に記載してください。

上記の表の車両数を集計してください。

営業所名を記載してください。

記入例
手書きの場合は、ペン又はボールペンで
記入してください
（消せるボールペン等は不可）。

様式第１号　別紙2

会社名

事業所名 普通貨物自動車数 小型貨物自動車数 軽貨物自動車数

1 高松本社営業所 5 10 5

2 観音寺営業所 1 5 2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 6台 15台 7台

×単価 ＠30,000 ＠20,000 ＠10,000

180,000円 300,000円 70,000円

複数事業所用　車両台数集計表

支援金額

合計　　550,000円

たかまつ運送株式会社

記入例
手書きの場合は、ペン又はボールペンで
記入してください
（消せるボールペン等は不可）。

様式第1号別紙1 車両内訳書（営業所別）

に記載した台数を営業所ごとに記載してく

様式第２号（第４条関係）

【誓約書】

香川県原油価格・物価高騰に伴う貨物自動車運送業支援金の支給を申請する

に当たり、下記の内容について誓約します。

また、香川県が暴力団排除に必要な場合には、香川県警察本部又は管轄警察署

に照会することを承諾します。

・ 香川県原油価格・物価高騰に伴う貨物自動車運送業支援金申請書兼請求書の

記載内容は、事実に相違ありません。

・ 事務局から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は，これに応

じます。また，国・県・(一社）香川県トラック協会（以下「協会」）・事務局

等が行う訪問調査に協力します。

・ 申請内容の証拠書類を保存するとともに、県から申請の内容について立入検

査・報告・証拠書類の提出の求めがあった場合には、これに応じます。

・ 国税及び県税に未納はありません。

・ 申請日時点において、要綱第２条（１）に該当する事業を継続しており、引

き続き、事業継続の意思があります。

・ 要綱第２条に掲げる要件を満たし、支援金は要綱第１条の趣旨に基づき、事

業を継続する用途に使用します。

・ 次に掲げる者のいずれにも該当しません。

① 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第 77 号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

② 暴力団員 （暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第

６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

③ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認めら

れる者

・ 申請書類に記載された情報は、必要に応じて関係行政機関に提供されること

に同意します。

香川県知事 殿

 令和 ４年 ○月 ○日

たかまつ運送株式会社
       代表者職名・氏名 代表取締役 香川太朗

        ※申請者（法人の場合はその代表者）が自筆で署名すること

          （法人の場合は、代表者印の押印でも可とする）。

・この欄は、必ず申請者（法人の場合代表者）が自署
してください。

・ただし、法人の場合は、代表者印の押印でも可とします。

（例）たかまつ運送株式会社
代表取締役 香川太朗

代表
者印

記入例
手書きの場合は、ペン又はボールペンで
記入してください

（消せるボールペン等は不可）。

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
タイプライターテキスト

C20-1316
四角形

C20-1316
引き出し線
登録年月日：
令和４年10月１日以前であること

C20-1316
引き出し線
自動車の種別：
「普通」、「小型」、「軽自動車」の
いずれかであること

C20-1316
引き出し線
用途：
「貨物」又は「特種」であること

C20-1316
引き出し線
自家用・事業用の別：
「事業用」であること

C20-1316
四角形

C20-1316
タイプライターテキスト

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形

C20-1316
テキストボックス
事業用

C20-1316
引き出し線
使用の本拠の位置：香川県内の住所であること

C20-1316
引き出し線
使用者の氏名又は名称：申請者と同一の個人または法人であること

C20-1316
タイプライターテキスト
１

C20-1316
引き出し線
車両内訳書
（様式１ 別紙１）
の通し番号を記載

C20-1316
四角形

C20-1316
引き出し線
有効期間の満了する日：令和4年10月1日以降であること

C20-1316
タイプライターテキスト

C20-1316
楕円

C20-1316
タイプライターテキスト

C20-1316
四角形

C20-1316
四角形